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590.
По извршеното проверување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на Националната годишна 

програма за јавно здравје во Република Македонија за 2014 година, објавена во „Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 15/2014, направена е техничка грешка, поради што се дава

И С П Р А В К А
НА НАЦИОНАЛНАТА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

ЗА 2014 ГОДИНА

Нов целосен текст на Националната годишна програма за јавно здравје во Република Македонија за 2014 го-
дина, кој е во прилог на Исправката.

Бр.41-10744/2-13             
29 јануари 2014 година        Од Владата на Република

      Скопје                                   Македонија

Н А Ц И О Н А Л Н А  Г О Д И Ш Н А П Р О Г Р А М А
ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 ГОДИНА
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Бр. 42-10744/1-13                  Заменик на претседателот
29 јануари 2014 година                    на Владата на Република

       Скопје Македонија,
                  м-р Зоран Ставрески, с.р.


